
 
 

   
 

UCHWAŁA NR XIII.108.25 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIII.151.20 Rady Miasta Limanowa z dnia 28 lutego 2020r. w sprawie 
ustalenia zasad wynajmu i odpłatności za wynajem infrastruktury sportowej i pomieszczeń w szkołach, 

dla których organem prowadzącym jest Miasto Limanowa 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679)– Rada Miasta Limanowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę nr XXIII.151.20 Rady Miasta Limanowa z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 
zasad wynajmu i odpłatności za wynajem infrastruktury sportowej i pomieszczeń w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Limanowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

mgr Leszek Mordarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2463


	UCHWAŁA NR XIII.108.25 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T13:16:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




